



Lifelong Learning Programme



Otonomi

Girişim

Sorumluluk



### Transfer of Innovation Project



Lycée Polyvalent  
Isaac Newton



**ne2Zone**  
One teacher and one student working with ProjectX

This project has been funded with support from the European Commission. This publication reflects the views only of the author, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.





One teacher and one student working with ProjectX



## Amaç

Projenin amacı iki yönlüdür. İlk olarak iş yeri şartlarını sınıf ortamına taşıyarak teori ve uygulama arasında ki farkı kapatmak, diğer taraftan ise öğretmenin her bir öğrenciyle ayrı ayrı ilgilendiği ve onların, bireysel öğrenme ritimlerinin dikkate alındığı pedagojik metotlar (okullardaki öğretim yöntemleri) geliştirmek istenmektedir.

## ProjectX

Gerçek hayat öğrenme ortamları ile çok benzer şekilde oluşturulan atölyelerde, öğrencilerin karşılaştıkları farklı durumlar için geliştirecekleri somut faaliyetleri yürütmek amacıyla öğrencilere metodolojik bir kılavuz olan projectX'ler ( Her kurumdan 3 er adet, toplamda 21 proje ) aracılığıyla amacımızı gerçekleştireceğiz.

Bu metodoloji aynı sınıfta okuyan her bir öğrencinin farklı bir proje geliştirmesine olanak sağlar ve öğretmene her bir öğrenci için ayrı ayrı bireysel yöntemlerle çalışma fırsatı verir. Bireyselleştirme bu metodolojinin anahtar noktasıdır. Nitekim her öğrenci; kendi öğrenme hedeflerine ulaşmak için gerekli olan bu projeX'ler üzerinde çalışacaktır.

## Okullara Yönelik Faydaları

ProjectX'i kullanarak öğrenciler; sınıf-taki eğitimle iş dünyası ve gelecekteki kariyer fırsatları arasındaki bağlantıyı görme fırsatını bulacakları iş yeri koşulları üzerinde çalışacaklardır.

ProjectX'ler üzerinde çalışan öğrenciler; bir iş yerinde kullanacakları gerekli teknik ve sosyal becerileri kazanırlar.

Gerçek iş yaşamı ortamları; öğrencilerin işgücü piyasasında ihtiyaç duyulan becerileri kazanmalarını sağlar. ProjectX üzerinde çalışmak aynı zamanda öğretmenler içinde bir öğrenme fırsatıdır. Çünkü bir proje, sanayide kullanılan en yeni ekipman ve prosedürleri içerir. Sonuç olarak mesleki eğitim ve sanayi işbirliği desteklenir ve artırılır.

## Etki

Her bir ProjectX öğrenme çıktıları temelinde geliştirilecektir; böylece katılımcı kurumlar arasında öğrenci ve öğretmen hareketliliğinin kaliteli olmasını sağlayacak, ECVET (Mesleki Eğitim ve Öğretimde Kredi Transfer Sistemi) kredi sistemine dayalı bir araç meydana getirilecektir.

Sonuç olarak bu TOI Projesinde çalışan 7 farklı ülkenin kurumları, hazırladıkları ProjectX'lerle 2020 Avrupa Eğitim Stratejilerine uygun, eğitim-öğretim dönemlerindeki öğrenci-öğretmen değişimini destekleyen çalışma yapmış olacaktır.